
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

18 сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

11июня 2021     № 93/21    с. Новоселовка 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального 

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым, утвержденное решением Новоселовского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым от 17.10.2017 г. № 182/17  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 18.12.2014 №46-ЗРК «Об обеспечении жилыми 

помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечении родителей, и лиц их 

числа в Республике Крым» Уставом муниципального образования Новоселовское 

сельское поселение Симферопольского района, Новоселовский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 1.Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда муниципального образования 

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, 

утвержденное решением Новоселовского сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым от 17.10.2017 г. № 182/17 (далее- Порядок) следующие 

изменения: 

 1.1. Подпункт д) пункта 1.2 статьи 1 Порядка исключить; 

 1.2. Подпункт д) пункта 1.5 статьи Порядка исключить; 

 1.3. Абзац 4 пункта 1.8 Порядка исключить; 

 1.4. Статью 6 Порядка исключить. 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) на информационном стенде, расположенном возле здания 

администрации Новоселовского сельского поселения по адресу: с. Новоселовка, ул. 

Комсомольская, 26, а также на официальном сайте в сети «Интернет» - 

Новоселовка-адм.рф 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель 

Новоселовского сельского совета – 

глава администрации Новоселовского 

сельского поселения        Р.Г. Ипатов 

 


